
 

Uchwała Nr 67/2023 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 25/2020 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie określenia trybu stwierdzenia wypełnienia przez 

kandydatów do rad dyscyplin naukowych wymagań, o których mowa w § 21 ust. 4 i 5 

 oraz w § 34 ust. 3 pkt 1 i 2 oraz ust. 4 Statutu UKSW 

 

 

Na podstawie § 41 ust. 5 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW, w związku z art. 32 ust. 1, 1a i 1b 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 574 z późn. zm.), postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr 25/2020 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie określenia trybu stwierdzenia 

wypełnienia przez kandydatów do rad dyscyplin naukowych wymagań, o których mowa  

w § 21 ust. 4 i 5 oraz w § 34 ust. 3 pkt 1 i 2 oraz ust. 4 Statutu UKSW, wprowadza się 

następujące zmiany: Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2023 r.  

 

 

      Ks. dr hab. Marek Stępień, prof. uczelni 

Przewodniczący Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Warszawa, dnia 13 lutego 2023 r. 


